המאשימה הוסיפה וטענה, שהאגרופן הוצג לב"כ הנאשם על פי
בקשתה קודם לשמיעת הראיות בתיק, ורק לקראת סיום פרשת התביעה נזכרה ההגנה לכפור ב"שרשרת המוצג".

לחילופין, עתרה המאשימה להגשת האגרופן.

דיון והכרעה

"נסתיימה פרשת התביעה ולא (נוסח חדש) התשמ"ב 1982: 4. בהתאם לסעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי
- מיוזמתו ובין פי טענת הנאשם, בין על - בית המשפט את הנאשם יזכה הוכחה האשמה, אף לכאורה,

לאחר שנתן לתובע להשמיע את דברו בעניין; ...".

ההגנה תודיע בתוך 14 יום אם היא עומדת על הגשת האגרופן, שאז יוזמן המוצג.

ככל שההגנה סבורה, שהגשת האגרופן מחייבת את חזרתו של מי מהעדים לדוכן לצורך השלמת חקירתו הנגדית, תגיש
בקשה מתאימה ואחליט בה.

11. להודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ט, 30 מאי 2019, בהעדר
הצדדים.